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EUR/USD  

Euro, yaklaşan ECB toplantısına odaklanmasıyla 1,090 doların üzerine tırmanmaya devam ederek son dört ayın  
en yüksek seviyesine yaklaştı. ECB'nin, makroekonomik değişikliklerin asgari düzeyde olması nedeniyle mevcut para  
politikasını sürdürmesi ve bu yıl bir ila iki faiz indirimi yapması bekleniyor.  
Ekonomik veriler cephesinde, son veriler Euro Bölgesi'nde sanayi faaliyetlerinin Mayıs ayında  
beklenenden daha az bir oranda %0,6 düştüğünü gösterdi. Haftanın ilerleyen günlerinde Euro Bölgesi ve İtalya için  
Haziran ayı nihai enflasyon rakamları açıklanacak. ABD'de, düşük enflasyon verileri Federal Rezerv'in Eylül ayında olası  
bir faiz indirimi argümanını destekledi. Teknik açıdan yukarıda 1.0907,1.0943 ve 1.0963 dirençleri takip  
edilebilir. Aşağıda ise 1.0884, 1.0861 ve 1.0837 destekleri takip edilebilir.  

 
GBP/USD  
İngiliz Sterlini, yatırımcıların İngiltere Merkez Bankası'nın para politikasını etkileyebilecek önemli ekonomik verileri beklemesiyle  
son bir yılın en yüksek seviyesi olan 1,298 dolar civarında tutundu. İngiltere'de izlenecek önemli raporlar TÜFE, istihdam ve  
perakende satış verileridir. Yıllık enflasyonun BoE'nin %2'lik hedefinde kalması, çekirdek oranın ise %3,4'e düşmesi bekleniyor.  
İşsizlik %4,4'te kalırken, ücretler %5,7'ye gerileyebilir. Perakende satışların beş ay içinde dördüncü kez düşeceği tahmin ediliyor.  
GfK Tüketici Güveni göstergesinin Ağustos 2021'den bu yana en yüksek seviyesine ulaşacağı tahmin ediliyor. Geçtiğimiz hafta, BoE  
Baş Ekonomisti Huw Pill'in hizmet fiyatları enflasyonu ve ücret artışının güçlü kalmaya devam ettiğini vurgulamasının ardından  
BoE'nin Ağustos ayında faiz indirimine gideceğine ilişkin beklentiler azaldı. Öte yandan, ABD'deki düşük enflasyon verileri,  
Federal Rezerv'in Eylül ayında olası bir faiz indirimine gitmesi ihtimalini güçlendirdi. Teknik açıdan yukarıda  1.2978, 
1.3017 ve 1.3082 dirençleri takip edilebilir.  Aşağıda ise 1.2934, 1.2853 ve 1.2777 destekleri takip edilebilir.  
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Altın  
Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın son açıklamalarının merkez bankasının yakında faiz oranlarını düşürmeye başlayacağı  
beklentilerini güçlendirmesiyle altın Salı günü ons başına 2.430 dolar civarına tırmanarak tüm zamanların en yüksek seviyesine  
doğru ilerledi. Powell Pazartesi günü yaptığı açıklamada, son verilerin enflasyonun hedefe döndüğüne dair "güveni bir miktar  
artırdığını" ve merkez bankasının faizleri düşürmeden önce enflasyonun %2'ye ulaşmasını beklemeyeceğini söyledi. Yatırımcılar  
şimdi Salı günü açıklanacak ABD perakende satış verilerinin yanı sıra Fed yetkililerinin para politikasının gidişatına ilişkin daha fazla  
yorum yapmasını bekliyor. Piyasalar neredeyse tamamen Eylül ayındaki faiz indirimini fiyatladı ve yıl sonundan önce iki indirim  
daha bekleniyor. Bu arada altın, ABD başkan adayı Donald Trump'a yönelik başarısız bir suikast girişiminin Kasım ayında kazanma  
şansını artırmasıyla yükselen dolar ve Hazine getirilerinin baskısıyla karşı karşıya kalabilir. Teknik açıdan yukarıda 2450, 2470 ve   
2500  dolar dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2430, 2398 ve 2374 dolar destek seviyeleri  takip edilebilir.  
 

 
Brent Petrol  
 En büyük tüketici Çin'deki talep belirsizlikleri ve yükselen doların petrol fiyatlarını baskılamasıyla Brent ham petrol kontratları  

Salı günü varil başına 84,5 dolara gerileyerek üst üste üçüncü seansı da düşüşle kapattı. Pazartesi günü açıklanan veriler, Çin'in  
petrol ithalatının Haziran ayında zayıf iç talep nedeniyle hem aylık hem de yıllık bazda 46,45 milyon tona gerilediğini gösterdi.  

Yatırımcılar şimdi Çinli yetkililerin ekonomiyi canlandırmak için yeni teşvik önlemleri alacağı umuduyla Üçüncü Plenum'un 
 sonucunu bekliyor. Petrol fiyatları da, eski ABD Başkanı Donald Trump'a yönelik başarısız bir suikast girişiminin Kasım ayındaki  

seçimleri kazanma şansını artırmasıyla yükselen doların baskısı altında kaldı. Bu arada, Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell  
enflasyon görünümü konusunda güvenini dile getirdi ve merkez bankasının faizleri düşürmeden önce enflasyonun %2'ye  

ulaşmasını beklemeyeceğini söyledi. ABD'de faiz oranlarının düşme ihtimali küresel büyüme ve enerji talebi görünümünü  
destekliyor. Teknik açıdan yukarıda 84.82, 85.50 ve  86.80 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 83.62, 82.11 ve 81.40 dolar  

destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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